
PORTARIA Nº 458/2017 – GPMNP

“Altera  a  Portaria  nº  405/2017,  que
Dispõe sobre a Comissão Organizadora
da  1ª  Conferência  da  Vigilância  em
Saúde e dá outras providências”

O Prefeito do Município de Novo Progresso, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 1196/SEMSA/2017, do dia 22 de
julho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica alterada a Portaria nº 405/2017, nos seguintes termos:

a) Fica  substituído  o  Sr.  Eloido  José  Bertollo,  Presidente  da  1ª
Conferência da Vigilância em Saúde, que passa a ser o Sr. Luis da
Silva (CPF nº 976.622.246-8); 

Art.  2º- Acrescenta-se  à  Comissão  Organizadora  da  1ª  Conferência  da
Vigilância em Saúde as seguintes funções e membros a saber:

a) Secretária  de  Credenciamento: Eliane  Borges  P.  da  Silva  (CPF nº
256.074.438-41;

b) Secretária  de  Credenciamento:  Nivea  Angelina  Picoloto  (CPF  nº
782.523.421-91);

c) Secretária  de  Credenciamento: Vanice  Esteves  Netto  (CPF  nº
002.492.591-84).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário

.Registre-se e Publique-se.

. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 05 (cinco) dias do mês
de julho de 2017.

Ubiraci Soares Silva
Prefeito Municipal


	PORTARIA Nº 458/2017 – GPMNP
	Ubiraci Soares Silva
	Prefeito Municipal


